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	Namn 2016 (1967)
	Ansvar
	Hemort 67
	Adress 2016
	Telefon
	Email
	Klass

	Andersson, Bo
	Kontaktuppgifter
	Kåge
	Skogsklockev. 38, 
181 57 Lidingö
	0708-39 07 41
	Boa948@gmail.com
[bookmark: _GoBack]
	  AIIIa

	Berggren, Lillian (Morén)

	Kontakt kommunens kulturenhet, delar av lördagens program
	Skellefteå
	Bergbäckav.  22,  
931 62 Skellefteå
	070-390 05 12 0910-72 62 05
	lilian.berggren@gmail.com 
	  AIIIb

	Björklund, Lars
	Kontakt kommunen, lokalfrågor, turistbyrån
	Skellefteå
	Prästgårdsg. 4 A, 
931 34 Skellefteå
	070-517 86 79
	lars.bjorklund@telia.com  
	  RIIIe

	Eriksson, Sture
	Öppet tills vidare
	Norsjö
	Mjölnarv. 4, 904 40 Röbäck
	0768-14 60 43; 090-14 60 43
	sture.eriksson@me.com

	  RIIIb

	 Grönlund, Anders
	Kontakt företag och Högskolan
	 Ersmark
	S. Ersmark 505, 934 41 Ersmark
	0910-723 52
070-694 04 73
	andersochulla@telia.com 
	   RIIIa

	Karlsson, Björn
	Ekonomi, sponsorer
	Skellefteå
	Furugrund 42, 930 47 Byske
	0912-402 70
	bjorn@furuon.se 
	  RIIIe

	Lindmark, Lisbeth (Lindqvist)
	Koordinator kontakt-personerna, kontakt Exploratoriet
	Norsjö
	S. Alterv. 119, 945 91  Norrfjärden
	070-366 46 54 0911-20 92 15
	lisbeth.lindmark@gmail.com
	  RIIIb

	Lång, Kenneth,
	Parentation
	Lövånger
	Kolgårdsv. 21, 941 53 Piteå
	076-814 45 36 0911-684 16
	kennethlang46@gmail.com
	  RIIIc

	 Marcusson, Sören
	Kontakt med lärarna
	 Skellefteå
	Tallbackag.  2, 931 64 Skellefteå
	070-670 04 87 0910-77 87 09
	Soren.marcusson@gmail.com
	  AIIIa

	Marklund, Sven-Erik
	Jubileumskatalogen
	Skellefteå 
	Sikg. 7, 941 35 Piteå
	070-312 96 42
	marklundsvenerik@gmail.com
	  RIIId

	 Riis, Ulla (Riis-Nilsson)
	Hemsidan
	 Skellefteå
	Sveav. 12, 752 36 Uppsala
	018-50 52 25
072-326 48 88
	Ulla.Riis@edu.uu.se
	   AIIIa

	Tornqvist, Hans
	Sammankallande
	Boliden
	Skepparev. 8, 246 57 Barsebäck 
	073-092 09 89 046-12 09 89
	Hans.E.Tornqvist@gmail.com 
	  RIIIc

	 Viklund, Barbro
	Kontakt media, lördagens program
	 Yttervik
	Norra Yttervik 135, 
931 91 Skellefteå 
	070-564 89 02
	barbro.viklund@telia.com 
	  LIIIb

	Wahlberg, Elly
	Kontakt kommunens kulturenhet, delar av lördagens program
	Skellefteå
	Svanström 41, 936 91 Boliden
	070-363 05 84 0910-58 30 10
	elly.wahlberg@gmail.com 
	  RIIId



